SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Số:         /TM-KSBT

V/v đề nghị báo giá phụ kiện, trang phụ kiểm

dịch y tế theo quy định

Lai Châu, ngày       tháng 5 năm 2023

  Kính gửi: Các Công ty, cơ sở may mặc, cung ứng phụ kiện

Căn cứ Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định 89/NĐ-CP, ngày 25/6/2018 về Quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm về kiểm dịch Y tế
biên giới;

 Căn cứ nhu cầu trang phục, phù hiệu, biểu tượng theo quy định tại Nghị
định 89/NĐ-CP. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu kính mời các đơn
vị có đủ năng lực, điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật quan tâm
gửi báo giá các mặt hàng có khả năng cung ứng theo danh mục:

(Có danh mục cụ thể kèm theo).

Bảng báo giá yêu cầu các nội dung sau:

- Trang phục, phụ kiện đảm bảo theo quy định, đơn giá, thành tiền.

- Đơn giá đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, các chi phí trọn gói để thực
hiện gói thầu: chi phí bảo quản, vận chuyển, thực hiện tại địa điểm của bên mua
và các chi phí khác có liên quan.

- Bảng báo giá phải có ngày tháng cụ thể, nêu rõ thời hạn hiệu lực của bảng
báo giá, tiến độ cung cấp hàng hoá và có đầy đủ dấu, chữ ký của đại diện công ty,
tổ chức. Chịu trách nhiệm trước pháp luật về giá của các mặt hàng bên đơn vị đề
nghị báo giá.

* Đề nghị các đợn vị báo giá chi tiết theo phụ lục gửi kèm

Địa chỉ nhận báo giá:

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu, Phường Đông Phong, thành phố Lai Châu
tỉnh Lai Châu.

- Thông tin liên hệ: Ngô Văn Hùng - Phó phòng KHNV; SĐT:
0904.994.729

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai trên trang thông tin
điện tử của Sở Y tế tỉnh Lai Châu và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai
Châu đến 17 giờ 00 phút ngày 28/5/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Trần Đỗ Kiên

		2023-05-24T07:37:23+0700

		2023-05-24T08:21:50+0700

		2023-05-24T08:21:50+0700

		2023-05-24T08:21:50+0700